=

Comune di VALSOLDA

)l 31/12/2020 l

)

Libro dei Beni Ammortizzabili

Elenco Immobili - tutti

Nr.Bene Descrizione - Ubicazione

20

22

23

24

25

26

27

28

CIMITERO DI SAN MAMETE - SAN MAMETE

AREAA VERDE - SAN MAMETE

PARCHEGGIO PUBBLICO - SAN MAMETE

PARCHEGGIO PUBBLICO - DRANO

PARCHEGGIO PUBBLICO - LOGGIO

PARCHEGGIO PUBBLICO - SAN MAMETE - PIAZZA ROMA
MONUMENTO Al CADUTI S.S. REGINA - STRADA STATALE REGINA
LAVATOI PUBBLICI - LOC. DRANO

LAVATOI PUBBLICI - LOGGIO

CIMITERO DI DASIO - DASIO - VIA DELLE RIMEMBRANZE
PARCHEGGIO PUBBLICO - DASIO - PIAZZALE DEL CIMITERO
PARCHEGGIO PUBBLICO (SOPRA BOXES) - DASIO - PIAZZALE BARCA
LAVATOI PUBBLICI - DASIO

CIMITERO DI PURIA - PURIA

PARCHEGGIO PUBBLICO - PURIA - VIA CIMITERO

LAVATOI PUBBLICI - PURIA

CIMITERO DI ORIA - ORIA

CIMITERO DI ALBOGASIO - ALBOGASIO SUPERIORE
PARCHEGGIO PUBBLICO - ALBOGASIO INFERIORE
PARCHEGGIO PUBBLICO - ALBOGASIO SUPERIORE
LAVATOI PUBBLICI - ALBOGASIO

CIMITERO DI CRESSOGNO - CRESSOGNO

PARCHEGGIO PUBBLICO - CRESSOGNO

LAVATOI PUBBLICI - CRESSOGNO SUPERIORE

CIMITERO DI CASTELLO - CASTELLO

PARCHEGGIO PUBBLICO - CASTELLO

%Amm.

3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

Valore

3.472,80
71.316,44
121.205,29
25.134,36
19.639,63
0,00
1.269,60
20.398,54
24.974,88
966,00
0,00
11.353,45
21.602,94
43.251,18
4.889,39
0,00
1.112,40
15.149,24
93.716,25
0,00

0,00
4.931,00
57.870,16
0,00
35.877,44

0,00

Val. Ammortizz.

3.472,80
71.316,44
121.205,29
25.134,36

19.639,63

1.269,60
20.398,54
24.974,88

966,00

11.353,45
21.602,94
43.251,18

4.889,39

1.112,40

15.149,24

93.716,25

4.931,00

57.870,16

35.877,44

F/do Amm.

1.043,16

45.643,85
10.051,71

7.657,84

322,40
7.600,50
9.722,45

169,09

824,58
6.782,56
14.345,46

1.735,90

171,37

4.676,91

21.915,12

765,57

14.611,30

13.474,47

Val.Residuo

2.429,64
71.316,44
75.561,44
15.082,65

11.981,79

947,20
12.798,04
15.252,43

796,91

10.528,87
14.820,38
28.905,72

3.153,49

941,03

10.472,33

71.801,13

4.165,43

43.258,86

22.402,97
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Nr.Bene Descrizione - Ubicazione

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

54

55

56

57

58

60

61

63

64

IMPIANTO DI DEPURAZIONE COMUNALE - TERRITORIO COMUNALE
ACQUEDOTTO COMUNALE - TERRITORIO COMUNALE

FOGNATURA COMUNALE - TERRITORIO COMUNALE

PALAZZO MUNICIPALE - SAN MAMETE - VIABELLOTTI, 21

FARMACIA COMUNALE - SAN MAMETE - VIA VERDI, 36
APPARTAMENTO FARMACISTA - SAN MAMETE - VIA VERDI, 36/A
SCUOLA PRIMARIA - LOGGIO - VIA SASSO ROSSO PER DASIO, 23
SCUOLA INFANZIA - LOGGIO - VIA SASSO ROSSO PER DASIO, 23
PALESTRA COMUNALE - LOGGIO - VIA SASSO ROSSO PER DASIO, 23
BIBLIOTECA COMUNALE - LOGGIO - VIA SASSO ROSSO PER DASIO, 23
MAGAZZINO COMUNALE - LOGGIO - VIA SASSO ROSSO PER DASIO, 23

CUCINA CENTRALIZZATA - LOGGIO - VIA SASSO ROSSO PER DASIO, 23

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - LOGGIO - VIA SASSO ROSSO PER DASIO, 23

EX SCUOLA - ALBOGASIO - VIAALLA CHIESA

MUSEO - EX CASA PAGANI - CASTELLO - VIA JAMUCCI, 10
APPARTAMENTO COMUNALE - LOGGIO - VIAALLA CASCATA, 2
APPARTAMENTO COMUNALE - LOGGIO - VIAALLA CASCATA, 2A
POSTEGGI COPERTI - SAN MAMETE - VIA VERDI

APPARTAMENTO N.2 - PURIA - VIA SASSO ROSSO, 111
APPARTAMENTO N.1 - PURIA - VIA SASSO ROSSO, 109

ARCHIVIO COMUNALE - PURIA - VIA SASSO ROSSO, 111A
APPARTAMENTO N.6 - PURIA - VIA SASSO ROSSO, 105

AMBULATORIO MEDICO - PURIA - VIA SASSO ROSSO, 107A
APPARTAMENTO N.4 - PURIA - VIA SASSO ROSSO, 105B

RISTORANTE LA LANTERNA (EX SCUOLA) - CRESSOGNO - VIA FINALI, 1
ALLOGGIO (EX SCUOLA DI CRESSOGNO) - CRESSOGNO - VIAFINALI, 3
ALPEGGIO RICCOLA - TERRITORIO COMUNALE

ALPEGGIO BOLGIA - TERRITORIO COMUNALE

ALPEGGIO MAPPEL - TERRITORIO COMUNALE

ALPEGGIO CASELL DEL LATTE - TERRITORIO COMUNALE

ALPEGGIO CASTELLO - CASTELLO

ALPEGGIO ALPE DI SOTTO - TERRITORIO COMUNALE

ALPEGGIO ALPE DI SOPRA - TERRITORIO COMUNALE

%Amm.

3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00

Valore

475.126,44
1.746.772,03
2.019.252,79

463.288,18

63.530,40
21.846,13
1.735.486,78

237.838,47

179.350,59

22.853,40

132.362,20

197.445,82

185.440,45

185.070,00

51.398,44
34.636,07
32.485,27
197.658,28
45.774,51
45.486,53
21.248,37
29.128,89
18.705,40
21.355,70
76.229,16
12.136,74
1.551,85
45.779,33
934,65
559,65
2.093,48
2.093,47

9.012,83

Val. Ammortizz.

475.126,44
1.746.772,03
2.019.252,79

428.904,38

50.824,32
17.476,90
1.631.766,78

217.192,67

179.350,59

18.575,20

105.919,60

160.844,62

185.440,45

149.312,60

47.532,24
30.266,84
28.116,04

158.242,28

37.046,39
38.101,20
17.220,01
24.429,13
15.348,43
17.998,73
70.934,96
9.709,39
1.551,85
45.779,33
934,65
559,65
2.093,48
2.093,47

9.012,83

F/do Amm.

104.055,53
501.167,49
574.907,53
166.182,21
25.409,36
8.737,45
532.152,57
58.444,87
85.782,65
8.876,97
52.883,71
76.596,50
56.405,68
71.688,04
9.263,96
12.826,68
11.834,21
78.913,09
17.799,05
16.268,58
8.355,06
11.353,72
7.164,84
7.136,93
26.726,93
4.854,15
330,13
4.143,45
134,06
116,94
221,94
221,94

2.335,37

Val.Residuo

371.070,91
1.245.604,54
1.444.345,26

297.105,97

38.121,04
13.108,68
1.203.334,21

179.393,60

93.567,94
13.976,43
79.478,49

120.849,32

129.034,77

113.381,96

42.134,48
21.809,39
20.651,06

118.745,19

27.975,46
29.217,95
12.893,31
17.77517
11.540,56
14.218,77
49.502,23
7.282,59
1.221,72
41.635,88
800,59
442,71
1.871,54
1.871,53

6.677,46
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Nr.Bene Descrizione - Ubicazione
65 ALPEGGIO DEI TRE POZZETTI - TERRITORIO COMUNALE
66 ALPEGGIO DI NORESSO - DRANO
69 TERRENI COMUNE CENSUARIO DI PURIA - PURIA
70 TERRENI COMUNE CENSUARIO CRESSOGNO E RICOLA - CRESSOGNO
71 TERRENI COMUNE CENSUARIO DI DRANO - DRANO
72 TERRENI FRAZIONE ALBOGASIO - ALBOGASIO
74 TERRENI FRAZIONE CASTELLO - CASTELLO
77 TERRENI COMUNE CENSUARIO DI DRANO - DASIO
78 VIA GALBIATI - LOGGIO
79 VIA GARIBALDI G. - DASIO
80 VIA GILARDONI P. - PURIA
81 VIA GRUME - ALBOGASIO
82 VIA JAMUCCI P. - CASTELLO
83 VIA PER LA PIANCA - ALBOGASIO
84 VIAAL LAGO - CRESSOGNO
85 VIA LAVELLO - ALBOGASIO
86 VIA LEONARDO DA VINCI - DASIO
87 VIA LEOPARDI G. - DASIO
88 VIA LIBANO - DRANO
89 VIA MADONNINA - LOGGIO
90 VIA MAESTRI COMACINI - ALBOGASIO
91 VIA DELLA MAGNOLIA - CRESSOGNO
92 VIA DEI MAIRONI - CRESSOGNO
93 PIAZZA MALOMBRA - ALBOGASIO
94 VIA MARISEM - DASIO
96 VIA MARTIRI DELLA LIBERTA - DASIO
97 VIAMERLINI D. E F. - CASTELLO
98 PIAZZA MANZONI - LOGGIO
99 VIA MANDROGNO - ALBOGASIO
100 VIA MONTALE E. - ALBOGASIO
101 LOC. MONTE BISNAGO
102 LOC. MONTE BOGLIA
103 VIAAIMONTI - CRESSOGNO

%Amm.

2,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

Valore

559,65
13.659,68
222.123,79
88.404,90
105.246,07
110.179,00
131.991,75
19.907,25

0,00

12.200,00
0,00
0,00
22.932,08
0,00
0,00
0,00
81.540,00

0,00

Val. Ammortizz.

559,65
13.659,68
222.123,79
88.404,90
105.246,07
110.179,00
131.991,75

19.907,25

12.200,00

22.932,08

81.540,00

F/do Amm.

116,94

2.099,58

1.961,23

526,31

12.470,50

Val.Residuo

442,71
11.560,10
222.123,79
88.404,90
105.246,07
110.179,00
131.991,75

19.907,25

10.238,77

22.405,77

69.069,50
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Nr.Bene Descrizione - Ubicazione

104

105

106

107

108

109

110

m

112

113

114

115

116

17

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

134

135

137

139

VIAAL MULINO - SAN MAMETE

LOC. MUZZAGLIO

VIANISCIOLEE - ORIA

VIA OMBRETTA - ORIA

CONTRADA OMENONI - DASIO

VIA DELL ORATORIO - PURIA

VIA PER ORIGA - ORIA

VIA DEGLI ORTI - ALBOGASIO

VIA DEI PAGANI - PURIA

PIAZZA PAGANI P. - CASTELLO

VIA DELLE PALME - CRESSOGNO

VIA PANE - PURIA

VIAPARACCA G. A. - CRESSOGNO

VIA PARADISO - DASIO

VIA PASOTTI - ALBOGASIO

VIA PELLEGRINI P. - PURIA

VIA PERSEVIA - ALBOGASIO

VIA PETRARCA - ORIA

VIA PEZZI - DRANO

VIA DEL PINO - CRESSOGNO

VIA DEL PODESTA - PURIA

VIAPOMO D ORO - ORIA

VIAAL PORTICHETTO - ALBOGASIO

VIA PORTICI - SAN MAMETE

VIA DEI POZZI - PURIA

VIAPOZZO G. B. - LOGGIO

VIA PREPOSITURALE - SAN MAMETE

LOC. PUSO

VIA QUADRIO M. - ALBOGASIO
VIARANCO A. - DRANO

LOC. RANCO

VIARENALDI L. - ALBOGASIO

VIAAPISO - CRESSOGNO

%Amm.

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

Valore

2.640,00

10.174,80

Val. Ammortizz.

2.640,00

10.174,80

640,50

F/do Amm.

768,55

1.685,11

113,17

Val.Residuo

1.871,45

8.489,69

527,33
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Nr.Bene Descrizione - Ubicazione

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

VIA AFFAITATI CARLO - ALBOGASIO

VIAAGENZIA - PURIA

VIAALL ARGINE - SAN MAMETE

VIA DEGLI ARNOLDI - ALBOGASIO

VIA BALDASSARRE - DASIO

VIA BARCA - DASIO

VIABERRERA C. - ALBOGASIO

VIABELLOTTI M. - SAN MAMETE

STRADA BELVEDERE - PURIA

VIA BERGAMINE - PURIA

VIA PER BONA - ORIA

VIA BONVESINO DA RIPA - ORIA

VIA DEI BONVICINI - ALBOGASIO

VIA BREGNA - ALBOGASIO

VIA PER BUGGIOLO - DASIO

VIA CAROSSA

PIAZZA CALDERONIA. - ALBOGASIO

VIA CALENO - PURIA

PIAZZETTA CAMPIDOGLIO - DRANO

LOC. CAMPORGNA

VIA CANOVAA. - ORIA

VIA CARAVELLO - ORIA

VIA CARAVINO - CASTELLO

VIA CAREGIA - ALBOGASIO

VIA CAREGIARET - ALBOGASIO

VIAALLA CASCATA - LOGGIO

VIA CASLANO - CASTELLO

VIA PER CASTELLO - ALBOGASIO-ORIA-CASTELLO

PIAZZA CENTRO - DASIO

VIA CERESIO - SAN MAMETE

VIA DEI CERONI - ALBOGASIO

VIAALLA CHIESA - ALBOGASIO

VIA DEI CICLAMINI - CRESSOGNO

%Amm.

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

Valore

6.244,57
0,00

0,00
1.573,54
0,00
98.756,49
0,00

0,00

0,00

0,00

Val. Ammortizz.

6.244,57

1.573,54

98.756,49

F/do Amm.

905,89

562,21

25.063,49

Val.Residuo

5.338,68

1.011,33

73.693,00
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Nr.Bene Descrizione - Ubicazione

173

174

175

176

177

178

179

180

181

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

201

202

203

204

205

206

207

VIA CONFALONIERI - CASTELLO

PIAZZA DEL CONGRESSO - PURIA

VIADELLA CORTE - CASTELLO

VIA DEL CROCEFISSO - LOGGIO

VIA DEL CUSTODE - PURIA

VIA D ADAMO - PURIA

VIAD AMPOLLO - PURIA

VIA D ANNUNZIO - ALBOGASIO

PIAZZA DANIONI - ORIA

VIA DE BERNARDI - DASIO

VIA BIDONE - CRESSOGNO

VIA DEI DOSSI - LOGGIO

VIA DELL EROISMO - DRANO

VIA DEL FAGGIO - CRESSOGNO

VIADEL FIGHETT - CASTELLO

VIA FINALI CASPARINO - CRESSOGNO

VIA DEI FIORI - ALBOGASIO

VIAFOGAZZAROA. - ORIA

VICOLO DELLA FONTANA - LOGGIO

VIA FONTANA CARLO - CRESSOGNO

VIA FONTANA LEONE - LOGGIO

VIA FONTANA MARIANI - DASIO

VIA FUSCIANA - SAN MAMETE

VIA DELLE RIMEMBRANZE - DASIO

VIA DELLE ROBINIE - CRESSOGNO

VIAALLA ROCCA - CASTELLO

PIAZZA ROMA - SAN MAMETE

VIAAL RONCO - ALBOGASIO

VIA DELLE ROSE - CRESSOGNO

VIA ROVAIA - ALBOGASIO

PIAZZA RUSCIETT - CASTELLO

VIAS.LUCIA - LOGGIO

LOC. SANTA MARGHERITA

%Amm.

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

Valore

0,00

15.304,90

12.581,13
0,00

0,00
22.985,43
0,00
3.660,00

0,00

Val. Ammortizz.

15.304,90

12.581,13

22.985,43

3.660,00

F/do Amm.

2.077,88

2.487,13

8.313,82

654,69

Val.Residuo

13.227,02

10.094,00

14.671,61

3.005,31
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Nr.Bene Descrizione - Ubicazione

208

209

210

21

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

237

239

241

243

244

VIA S.MARTINO - CASTELLO

VIA S.NICOLAO - CRESSOGNO

VIAPER S.ROCCO - PURIA

VIA S.SEBASTIANO - ORIA

PIAZZA S.SIMONE - DRANO

VIA DEI SAGRESTANI

VIA SALOMONE - PURIA

VIAAL SANTUARIO - CRESSOGNO

STRADA SASSO ROSSO DASIO - DASIO

VICOLO SATURNO - LOGGIO

VIA SOLFERINO - ORIA

VIA SS. INNOCENTI - DRANO

VIA TANCHE - DRANO

VIA DEL TEATRO - PURIA

VIA DEL TEMPIO - PURIA

VIA TERICA - DRANO

VIATIBALDI - PURIA

CONTRADA DEL TORCHIO - PURIA

VIA TRE MADONNE - PURIA

VIADELLE TRE VIE - CASTELLO

VIA TREBISONDA - SAN MAMETE

VIA DEGLI ULIVI - CRESSOGNO

VIADELLA VALLE D.M.

VIA VERDI - SAN MAMETE

VIA VICINI - CRESSOGNO

VIAVOLTA - PURIA

AUTORIMESSE COMUNALI - DASIO - VIABARCA, 1
AUTORIMESSE COMUNALI - CASTELLO - VIAPER CASTELLO
IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE - TERRITORIO COMUNALE
PARCHEGGIO PUBBLICO - ORIA - VIAPER CASTELLO
CIMITERO DI LOGGIO - LOGGIO

FONTANA DI DASIO - DASIO

FONTANA DI DASIO - DASIO

%Amm.

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

Valore

22.788,38

0,00

237.276,92
0,00

0,00

61.420,11
96.000,00
83.549,28
169.746,14
50.552,02
966,00

0,00

Val. Ammortizz.

22.788,38

237.276,92

61.420,11
78.275,20
68.179,48
169.746,14
50.552,02

966,00

F/do Amm.

3.356,23

20.038,60

24.562,96
36.213,85
32.658,03
42.507,86
20.216,65

169,09

Val.Residuo

19.432,15

217.238,32

36.857,15
59.786,15
50.891,25
127.238,28
30.335,37

796,91
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Nr.Bene Descrizione - Ubicazione

245

246

247

248

249

250

251

252

254

256

257

258

259

260

267

277

279

282

380

397

399

402

405

485

487

568

577

606

619

646

649

726

730

FONTANA DI PURIA - PURIA

FONTANA DI PURIA - PURIA

FONTANA DI PURIA - PURIA

FONTANA DI DRANO - DRANO

FONTANA DI DRANO - DRANO

FONTANA DI LOGGIO - LOGGIO

FONTANA DI LOGGIO - LOGGIO

FONTANA DI CRESSOGNO - CRESSOGNO

FONTANA DI CRESSOGNO - CRESSOGNO

FONTANA DI CRESSOGNO - CRESSOGNO

FONTANA DI ALBOGASIO SUPERIORE - ALBOGASIO SUPERIORE

FONTANA DI CASTELLO - CASTELLO VIADELLA CORTE

FONTANA DI CASTELLO - CASTELLO - PIAZZARUSCETT

CASERMA S.MARGHERITA - ALBOGASIO

TERRENI RURALI CON VINCOLO IDROGEOLOGICO COMUNE CENSUARIO PURIA - PURIA

PARCHEGGIO PUBBLICO (ASILO) - PURIA

MANUTENZIONE STRAORDINARIA INDIVISIBILE SULLA RETE VIARIA. - TERROTORIO COMUNALE

PONTILI COMUNALI - TERRITORIO COMUNALE

VIA DEI LUOGHI - CASTELLO

TERRENO COMUNE CENSUARIO DI PURIA - PURIA

TERRENI COMUNE CENSUARIO CASTELLO - TERRITORIO COMUNALE
TERRENO

TERRENO COMUNE CENSUARIO DI PURIA - PURIA

TERRENO FOGLIO 9 - CASTELLO

TERRENO FOGLIO 9 COMUNE CENSUARIO DI PURIA - PURIA

TERRENO BACINO IDRICO COMUNE CENSUARIO DI PURIA - TERRITORIO COMUNALE
PISCINA COMUNALE - SAN MAMETE - VIA VERDI, 51

PISTA FORESTALE - PONTE BIZZO - MUZZAGLIO-ALPE BOLGIA

TERRENI DI VIA DELLA DERTA - VIA DELLA DERTA

PISTA FORESTALE DRANO RANCO' (MULATTIERA) - TERRITORIO COMUNALE
TERRENI COMUNE CENSUARIO DI DRANO (PERMUTA) - DRANO

TERRENI CAMPING DARNA - TERRITORIO DI PORLEZZA

TERRENI COMUNE CENSUARIO DI DRANO MAPP. 1013 - DRANO

%Amm.

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00

0,00

Valore

0,00

11.590,00

17.153,36
186.552,49
4.947,20
60.724,70
3.053.430,50
423.035,16
487.573,01
920,00
1.012,34
1.600,00
1.600,00
278,91
1.160,00
7.701,00
35.344,04
37.169,50
4.552,66
32.407,29
5.476,72
1.282,50

342,90

Val. Ammortizz.

11.590,00

17.153,36
149.367,59
4.947,20
60.724,70
3.053.430,50
423.035,16
487.573,01
920,00
1.012,34
1.600,00
1.600,00
278,91
1.160,00
7.701,00
35.344,04
37.169,50
4.552,66
32.407,29
5.476,72
1.282,50

342,90

F/do Amm.

3.830,42

6.055,58

74.580,12

19.375,43
627.245,58
123.285,95

129.526,34

12.672,93

9.982,57

7.889,67

Val.Residuo

7.759,58

11.097,78
111.972,37
4.947,20
41.349,27
2.426.184,92
299.749,21
358.046,67
920,00
1.012,34
1.600,00
1.600,00
278,91
1.160,00
7.701,00
22.671,11
27.186,93
4.552,66
24.517,62
5.476,72
1.282,50

342,90
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Nr.Bene Descrizione - Ubicazione
731 TERRENI COMUNE CENSUARIO DI DRANO MAPP. 1011 - DRANO
735 TERRENO COMUNE CENSUARIO DI PURIA MULATTIERA IN DISUSO - PURIA
736 SENTIERO PARZIALE DETTO DI TANCHE' - TERRITORIO COMUNALE
742 TERRENI COMUNE CENSUARIO CRESSOGNO - CRESSOGNO
743  TERRENI COMUNE CENSUARIO BISNAGO SANTA MARGHERITA - ALBOGASIO
744 TERRENI COMUNE CENSUARIO DASIO - DASIO
745  TERRENI COMUNE CENSUARIO DI PURIA - PURIA
746 TERRENI COMUNE CENSUARIO CASTELLO - TERRITORIO COMUNALE
747 AUTORIMESSA COMUNALE - LOGGIO
748 BAGNI PUBBLICI - SAN MAMETE - STATALE
770 MANUTENZIONE STRAORDINARIA INDIVISIBILE FOSSI E CANALI - TERRITORIO COMUNALE
784 TERRENO COMUNE CENSUARIO DI CRESSOGNO ZONAA1 E ZONA E1 - TERRITORIO COMUNALE
796 TERRENI COMUNE CENSUARIO DI PURIA - PURIA
850 TERRENO LOC.CAMPORGNA - PURIA
921 TERRENI FRAZIONE ALBOGASIO - ALBOGASIO
922  TERRENI COMUNE CENSUARIO DASIO - DASIO
923 TERRENI COMUNE CENSUARIO DI PURIA - PURIA
924  TERRENO COMUNE CENSUARIO DI DRANO - DRANO
925 TERRENI COMUNE CENSUARIO DRANO - DRANO
926  TERRENI COMUNE CENSUARIO CASTELLO - CASTELLO
927 TERRENO SITO NEL COMUNE DI CORRIDO - COMUNE DI CORRIDO
929 EX CABINA ENEL - VIA SAN MAMETE
930 BAGNI PUBBLICI - SAN MAMETE - PIAZZA ROMA
932 CANTINAALLOGGIO (EX SCUOLA) - CRESSOGNO - VIA DEL FAGGIO
953 EX MULINO AD ACQUA - SAN MAMETE - VIAALL'ARGINE N.1
959 TERRENO FRAZIONE ALBOGASIO - ALBOGASIO
1.010  SENTIERO PARZIALE DETTO DELLA OLIVETTA DI SOPRA - TERRITORIO COMUNALE
1.011  TERRENO EX ANAS - TERRITORIO COMUNALE
1.013  TERRENI COMUNE CENSUARIO DI DRANO MAPP. 984 - DRANO
1.017 TERRENI COMUNE CENSUARIO DI DRANO MAPP. 1050 - DRANO
1.091  CASA DELL'ACQUA - SAN MAMETE - PIAZZA ROMA
1.092 FONTANA PUBBLICA - CASTELLO - STRADA DEI LUOGHI
1.093 PERCORSO SALUTE - TERRITORIO COMUNALE

%Amm.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
2,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
3,00

0,00

Valore

151,20
0,00

0,00
7.963,88
7.380,00
89.754,96
7.841,36
2.146,50
20.547,20
7.217,60
145.099,26
2.780,00
2.950,92
890,00
4.311,00
255,38
425,25
147,38
294,75
7.725,38
50,62
6.561,50
18.455,80
11.453,20
121.097,77
11,70
0,00
18,20
9,90
47,70
8.800,00

0,00

Val. Ammortizz.

151,20

7.963,88
7.380,00
89.754,96
7.841,36
2.146,50
16.437,76
5.774,08
145.099,26
2.780,00
2.950,92
890,00
4.311,00
255,38
425,25
147,38
294,75
7.725,38
50,62
5.249,20
14.764,64
9.162,56
117.097,77

11,70

18,20
9,90
47,70

7.040,00

F/do Amm.

3.286,64
1.154,49

28.329,44

1.207,00
3.395,03
2.106,90

9.755,56

1.092,26

Val.Residuo

151,20

7.963,88
7.380,00
89.754,96
7.841,36
2.146,50
17.260,56

6.063,11

116.769,82

2.780,00
2.950,92
890,00
4.311,00
255,38
425,25
147,38
294,75
7.725,38
50,62
5.354,50
15.060,77
9.346,30
111.342,21

11,70

18,20
9,90
47,70

7.707,74
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F/do Amm. Val.Residuo

Nr.Bene Descrizione - Ubicazione %Amm. Valore Val. Ammortizz.
1.094 MONUMENTO Al CADUTI - PURIA 3,00 0,00
1.095 SENTIERO COMUNALE LINTRA - TERRITORIO COMUNALE 0,00 0,00
Totali: 15.447.910,36 14.988.821,77 4.009.107,52 11.438.802,84
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